



Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO 13/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2018

1. Tipo do Objeto:

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos para a Secretaria Municipal da Saúde

COTA RESERVADA

Seq.	Cód.	Qtde.	U.M.	Descrição	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	367.70069.294	2	PC	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT CAPACIDADE: 9.000BTU; TIPO: SPLIT; FUNÇÃO: QUENTE E FRIO	1.698,67	3.397,34
2	367.70057.439	10	PC	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS 220V.	1.372,00	13.720,00
3	354.1630013.27	2	UN	APARELHO DE DVD COM ENTRADA USB APARELHO DE DVD C/ ENTRADA USB, REPRODUCAO DE CD, VCD, DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, FORMATO DE REPRODUCAO DIVX, JPEG, WMA, MP3, BIVOLT.	132,33	264,66
4	367.70000.1	11	PC	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE TIPO: ELÉTRICO; 110V	127,60	1.403,60
5	354.1700006.440	2	UN	BEBEDOURO DE PRESSAO EM ACO INOX 110 V TIPO: PRESSÃO/ COLUNA SIMPLES. GARANTIA DE FÁBRICA	866,83	1.733,66
6	354.360000.1	8	PC	GELADEIRA CAPACIDADE 262 LITROS COR BRANCA, 110V	1.359,00	10.872,00
7	354.1140020.659	7	UN	TELEVISOR COM TELA DE 42" EM LED com tela widescreen plana, smart tv, full hd, 1920 x 1080 pixel de resolucao, com 3 entradas hdmi, u sb, video/audio, av, RF	1.898,67	13.290,69
8	354.1140011.49	6	UN	TELEVISOR DE LCD 42 POLEGADAS TELEVISOR DE LCD 42 POLEGADAS COM AS SEGUINTE ESP ECIFICACOES APROXOMADAS: - TELA : LCD, - DIAGONAL VISUAL: 81CM - FORMATO DA TELA: 16:9 WIDESCREEEN, - ANGULO DE VISAO: 178/178 GRAUS; - ENTRADAS PARA H DMI - TELA COM REVESTIMENTO ANTI-REFLEXO, - PROGRE SSIIVE SCAN, - CLOSE CAPTION, - CONTROLR REMOTO, - ALTO FALANTES INTEGRADOS, - MENU: INGLES, ESPANHOL E PORTUGUES, - SUPORTE DE MESA INCLUSO, - AJUSTE DE AUDIO E APRIMORAMENTO DE IMAGENS, - RELOGIO, DE SPERTADOR, - SOM: SURROUND, - SAP, - ALIMENTACAO: B IVOLT, - SISTEMA DE COR: NTSC, PAL N E PAL M - POT ENCIA RSM: 2 X 10W, - RESOLUCAO APROXIMADA: 1366 X 768 PIXELS, - CONTEUDO DA EMBALAGEM - 01 TELEVISOR R, 01 CONTROLE REMOTO, 01 SUPORTE DE MESA ARTICULADO, CABO DE ALIMENTACAO, GUIA DE INICIO RAPIDO, MANUAL DO USUARIO, CARTAO DE REGIDTRO E CERTIFICADO DE GARANTIA (MINIMO DE 12 MESES). - INSTALACAO PO R CONTA DA EMPRESA VENCEDORA E COM A GARANTIA A PA RTIR DA DATA DE INSTALACAO DO EQUI PAMENTO.	1.910,67	11.464,02

- 2. Justificativa** Aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos para a Secretaria Municipal da Saúde, por meio de emendas parlamentares dos Deputados Baleia Rossi, Celso Russomano, Nelson Marquzelli e Paulo Teixeira
- 3. Entrega** ALMOXARIFADO CENTRAL
ENTREGA TOTAL.
10 DIAS ÚTEIS.
- 4. Pagamento** DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA.
30 DIAS.